- ENGINEERING

ZACi STROJ
LAWN TRACTOR
W1513
W1525
W1518

Parts Catalogue

Seznam dilu

09 /2005

WISCONSIN Eng. CZ, Vrahovicka 41, 796 02 PROSTEJOV, Tel: 582 401 915 Fax: 582 401 919
E-mail: info@wisconsineng.cz
www.wisconsineng.cz
www.sekamtravu.cz




Pokyny k objednavani nahradnich dild

Tento katalog obsahuje seznam nahradnich dildl a jejich sestaveni do montaznich skupin. Katalog je uspofadan tak,
Ze zailustrovanou stranou nasleduje textova strana. Na textové strané jsou kolonky.

A 4

1 2 ¢z 2 USA 3 | W1513 | W1525 | W1518

A - oznageni skupiny

1- cislo polozky katalogu

2 - nazev soucasti, rozmér
3 - objednaci &islo

4 - pocet kustl do sestavy

Pfi objednavce nahradnich dila uved'te vzdy :
- typ stroje
- vyrobni &islo stroje
- objednaci ¢islo
- pfesny nazev soucasti

Vyrobni zavod stale zdokonaluje své vyrobky na zakladé provoznich zkusenosti a nejnovéjsich poznatk{. Proto si
vyhrazuje moZnost zmén na strojich i v dokumentaci.

Spare Part Ordering Information
This catalogue lists parts. Parts are listed by major component groups. This document is arranged so that a
illustration page is followed by a text page which identifies illustrations positions by POSITION, PART DESCRIPTION,

PART NUMBER AND QUANTITY.

A- assembly identification

1- part position

2- description and dimensions where applicable
3- part ordering number

4- quantity in assembly

When ordering spare parts, the following information must be provided in order to endure parts order is filled
accurately:

- Type of machine

- Manufacturing serial number

- Part number

- Part description

Unauthorized replacement parts

Use only Wisconsin Engineering replacement parts. The replacement of any part on this vehicle with anything other
than a Wisconsin Engineering authorized replacement part may adversely affect the performance, durability, or safety
of this unit and may void the warranty. Wisconsin Engineering disclaims liability for any claims or damages, whether
warranty, property damage, personal injury or death arising out of the use of unauthorized replacement parts.
Wisconsin Engineering’s policy is one of continuous improvement. The right to change prices, specification, or
equipment at any time without public notice or obligation, is reserved.




Tab. (Obsah Contents Str.
1. Motor s prislu§enstvim Engine and engine controls 5
2. Nahon, ovladani pojezdu 5+1 Drive and drive controls 5+ 1 9
3. Naprava predni Front axle 12
4. | Rizeni Steering 14
5. Sekacka Mowing deck 16
6. Zvedani sekacky Mowing deck lift 19
7. Zaci stroj - podvozek Tractor Chassis 21
8. Kapota s prislusenstvim + blatnik Hood and fender 23
9. Zasobnik Grass collector 25
10. Sedadlo komplet Seat assembly 27
11. Elektrovyzbroj Electrical system 29
12, Bezpecnostni Stitky Safety decals and labels 30
A PREHLED HLAVNICH SESTAV 4
1 2 ¢z 2 USA <3 { W1513 1525, | -W1518
- Zaci stroj W1513 WI Lawn Tractor W1513 WI D5001 1 - -
- Zaci stroj W1525 WI Lawn Tractor W1525 WI D5002 - 1 -
- Zaci strof W1518 WI Lawn Tractor W1518 WI D5003 - - 1
- Ram Chassis D4900 1 1 1
1A Motor s prislu$. TEC.13 Engine and Controls TEC.13 D4952 1 - -
1B Motor s piislus. B.S.15,5 Engine and Controls B.S. 15,5 D5017 - 1 -
1C Motor s pfislu$. TEC.18 Engine and Controls TEC.18 D5018 - - 1
2 Nahon, ovladani pojezdu 5+1 Drive and Controls D5011 1 1 1
Naprava pfedni Front Axle D4940 1 1 1
4 Rizeni Steering D4919 1 1 1
5 Sekacka 102 Mowing Deck 102 D5081 1 1 1
6 Zvedani sekacky Mowing Deck Lift D4936 1 1 1
7 Zaci stroj — podvozek Lawn Tractor - Chassis - 1 1 1
8 Kapota s pfislus. + blatnik Hood and Fender D4937 1 1 1
9 Zasobnik Grass Collector Y0655 1 1 1
10 Sedadlo komplet Seat Assembly D4640 1 1 1
11 Elektrovyzbroj Electrical System D4414 1 1 -
1" Elektrovyzbroj Electrical System D4268 - - 1
12 Bezped&nostni stitky Safety decals and labels - 1 1 1

VYKRESOVA A TEXTOVA CAST

ILLUSTRATIONS AND TEXT SECTION







W1525

¢ dy

K

/

41 42 404344 45
FENT)

L







Motor s prislusenstvim

Engine and Engine

1 Controls 4

1 2 Cz 2 UsA 3 W1513 - | W1525 | W1518
- Motor s piislu§. TEC.13 Engine TEC.13 D4952 1 - -
- Motor s piisiu$. B.S. 15,5 Engine B.S. 15,5 D5017 - 1 -
- Motor s pfislus. TEC.18 Engine TEC.18 D5018 - - 1
1 Motor TECUMSEH 13 HP Engine Tecumseh 13 HP 033120 1 - -

Motor B&S 15,5 HP Engine B&S 15,5 HP
T | 282H070115E1 282H070115E1 122683 - ! -
Motor TECUMSEH 18 HP— Engine Tecumseh 18 HP -

T | Tvrset TVT691 041583 - - !
2 Sroub M8x35 Bolt M8x35 686980 4 4 4
3 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
4 Podlozka 8 Washer 8 276721 4 4 4
5 Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4
10 Potrubi Exhaust Muffler Body D4998 1 - -
10 Tlumié vyfuku B15,5 Exhaust Muffler B15,5 D4963 - 1 -
10 Tlumic vyfuku Tec 18 Exhaust Muffler TEC.18 D4921 - - 1
1 Tésnéni Gasket D3995 - 2
12 Sroub 5/16"~18x3/4“ UNC ST8.8 | Bolt 5/16" - 18x3/4" UNC ST8.8 014823 - - 4
13 Podlozka 8 Washer 8 276721 - - 4
20 Kryt Cover D4996 1 - -
20 Kryt tiumiée Muffier Cover D4968 - 1
20 Kryt tiumige Muffler Cover D4930 - -
21 Sroub 4,2x13-K (TEKX) Bolt 4,2x13-K (TEKX) 232050 - -
21 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2 -
21 Sroub M6x25 Bolt M6x25 277415 - - 2
22 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 - 4 -
22 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 - - 4
23 Podlozka 8 Washer 8 276721 - 2 -
23 PodloZka 6 Washer 6 276700 - - 2
24 Matice M8 Nut M8 070084 - 2 -
24 Matice M6 Nut M6 590025 - - 2
25 Podlozka 6,4 Washer 6,4 071002 - - 2
30 Pfechod Qil Drain Adapter D4960 1 - -
30 Trubka Qil Drain Tube D4695 - -
30 Trubka Qil Drain Tube D3637 - - 1
31 Sroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 4 - -
40 Ovladag plynu Throttle control D4554 1 1 1
41 Sroub M5x20 Bolt M5x20 037100 2 2 2
42 PodloZka 5,3 Washer 5,3 070476 2 2 2
43 Podlozka 5,5 Washer 5,5 071205 2 2 2
44 Podlozka 5 Washer 5 071513 2 2 2
45 Matice M5 Nut M5 069155 2 2 2
50 Ovladag sytice Choke Control E5195 - - 1
51 PodloZka Washer D3258 - - 1
60 Nadrz Fuel Tank D0778 1 1 1
61 Uzavér nadrze 609 — 1301 Fuel Tank Cap 609-1301 008513 1 1 1
62 PodloZzka L=50 Washer L=50 Y0121 4 4 4
63 Hadice L=200 Fuel Hose L=200 90641 1 1 1
64 Hadicova spona UM5008 - 200 Hose Clamp UM5008 - 200 025632 2 2 2
65 Pasek stahovaci 100x2,5 Strap 100x2,5 017941 1 1 1
70 Konzola Tray D4685 1 1 1
71 Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1 1 1
72 Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1
73 Podlozka 9 Washer 9 071226 1 1 1







2 Néahon, Drive,
ovladéni pojezdu 5+1 Drive Controls 5+1 4

1 2 cz 2. USA- 3 w1513 w1525 | W1518

- Nahon, ovladani pojezdu 5+1 Drive, Drive Controls 5+1 D5011 1 1 1

1 Remenice motoru Engine Pulley D4549 1 1 1

2 Pero Key E3075 1 1 1

Remen AA128 DOUBLE Belt AA128 DOUBLE ANGLE

3 ANGLE BESEA BESEA 022661 1 1 !
10 Segment Segment D4466 1 1 1
1 Sroub M6x16 Bolt M6x16 067242 3 3 3
12 Podlozka 6 Washer 6 276700 3 3 3
13 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 3 3 3
20 Kladka V 3560 — 3585 PLAST Idler V 3560 - 3585 PLASTIC 005703 5 5 5
21 Vlozka Insert E3003 2 2 2
22 Sroub M8x45 Bolt M8x45 066653 2 2 2
23 Podlozka 9 Washer 9 071226 6 6 6
24 Opérka Bracket E2985 2 2 2
25 Matice M8 Nut M8 596142 2 2 2
30 Rameno kladek Shoulder Bracket D4430 1 1 1
31 Podlozka 21 Washer 21 070553 1 1 1
32 Krouzek 15 Ring 15 007252 1 1 1
35 Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1 1 1
36 PodloZka 8 Washer 8 276721 1 1 1
38 Podlozka 9 Washer 9 071226 2 2 2
40 Vlozka Insert D4436 1 1 1
41 Sroub M8x50 Bolt M8x50 066660 1 1 1
42 Podlozka 9 Washer 9 071226 1 1 1
43 Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
50 Cep Bushing D4468 1 1 1
51 Sroub M10x70 Bolt M10x70 131243 1 1 1
52 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 3 3 3
53 Opérka Bracket D4689 1 1 1
54 Podlozka 10 Washer 10 071541 1 1 1
55 Matice M10 Nut M10 070091 1 1 1
100 Prevodovka MST 205 - 561 Transmission MST 205 - 561 033113 1 1 1
101 Sroub M8x60 Bolt M8x60 025415 4 4 4
102 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
103 PodloZka 8 Washer 8 276721 4 4 4
104 Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4
110 Vzpéra Bracket D4437 1 1 1
111 Podpéra Support D4886 1 1 1
112 Sroub M8x20 - zavitotvorny Bolt M8x20 041154 2 2 2
113 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 1 1 1
114 Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
120 Remenice prevodovky Transmission Pulley D4546 1 1 1
121 Woodruff pero 9 Key 9 033106 1 1 1
122 Pojistny krouzek 16 Retained Ring 16 123300 1 1 1
130 Vedeni Line D4485 1 1 1
131 Sroub M8x65 Bolt M8x65 017626 1 1 1
132 PodloZka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
133 PodloZka 8 Washer 8 276721 1 1 1
134 Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1
135 Sroub M8x50 Bolt m8x50 066660 1 1 1
137 PodloZka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
138 Podlozka 8 Washer 8 276721 1 1 1
139 Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1




2 Néahon, Drive,
ovladani pojezdu 5+1 Drive Controls 5+1 4
1 2 Ccz 2 UsA 3 W1513 . | W1525 | W1518

150 Krytka kladek Cover D4461 1 1 1
151 Rozpérka Spacer D4462 2 2 2
152 Sroub M6x45 Bolt M6x45 411436 2 2 2
153 PodloZka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
154 Podiozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
155 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
200 Paka brzdy Brake Lever D4778 1 1 1
201 Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2
202 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
203 Podlozka 8 Washer 8 276721 2 2 2
204 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
210 Vzpéra brzdy Park Brake Lever D4763 1 1 1
220 Zapadka Catch D4443 1 1 1
221 Sroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2
222 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 4 4 4
223 Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
224 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
230 Téhlo Draw Rod D4779 1 1 1
232 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 1 1 1
233 Zavlacka 3,2x18 Retaining Pin 3,2x18 072634 1 1 1
240 Tahlo brzdy Brake Draw Rod D4612 1 1 1
241 Cep Pin D4672 1 1 1
242 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
243 Krouzek 6 Ring 6 488324 2 2 2
250 Cep Pin E5275 1 1 1
251 Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
258 Pruzina 2,5x15x40x10,5 Spring 2,5x15x40x10,5 018880 1 1 1
259 Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
270 PruZina 4 — 11352 zink Spring 4 - 11352 zinc. 099276 1 1 1
271 Pruzina 4-4650-32 Spring 4 - 4650-32 696563 1 1 1
300 Paka rfazeni Selector Lever D4448 1 1 1
301 Rukojet 3 — D0599 Grip 3 - D0599 008695 1 1 1
302 Tahlo Draw Rod D4456 1 1 1
303 Podlozka 13 Washer 13 070511 1 1 1
304 Krouzek 9 Ring 9 643325 1 1 1
310 Kli¢ Key D4455 1 1 1
311 Sroub 1/4“ — 28 — 3/4" Bolt 1/4“ — 28 — 3/4“ 028015 1 1 1
312 PodloZka 6,6 Washer 6,6 071212 1 1 1
313 Podlozka 6 Washer 6 276700 1 1 1
315 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 3 3 3
316 Krouzek 6 Ring 6 488324 2 2 2
350 Pedal nozni 3 — D0494 Foot Pedal 3 - D0494 008135 1 1 1
351 Kolo zadni 18x6,5 - 8 2PR Rear Wheel 18x6,5 - 8 2PR 191919 2 2 2
352 Opérka Bracket D4676 2 2 2
353 Pouzdro Bushing D4675 2 2 2
354 Pero Key E0030 2 2 2
355 Podlozka Washer E3171 2 2 2
356 Krouzek 15 Ring 15 007252 2 2 2
357 Podlozka 19,5 Washer 19,5 E3172 2 2 2
358 Krytka Cover 005696 2 2 2
361 Spojka WARNER - Uprava Clutch WARNER D4116 1 1 1
363 Podlozka 12 Stykova Washer 12 027776 1 1 1
364 Sroub 7 /16 —20x3 1 “UNF -8 | Bolt 7/16 —20x3 1 “UNF -8 041130 1 1 1




W1513
W1525
W1518 .

11




3 Naprava predni Front Axle
4
1 2 cZ 2 UsA 3 W1513 | W1525 | W1518
- Naprava pfedni Front Axle Assembly D4940 1 1 1
1 Naprava predni Front Axle Body D4941 1 1 1
2 Pouzdro 4- D3531 Bushing 4-D3531 022143 4 4 4
3 KrouZek 32x24 Ring 32x24 006334 4 4 4
4 Mazaci hlavice KM 6x1 Grease Nipple KM 6x1 280145 2 2 2
5 Cep pravy King Pin, Right D4717 1 1 1
6 Podlozka 19 Washer 19 070546 2 2 2
7 Podlozka Washer E3171 2 2 2
8 Podlozka Washer E3172 2 2 2
9 Cep levy King Pin, Left D4716 1 1 1
10 Patka Steering Bracket D0905 1 1 1
11 Sroub M10x60 Bolt M10x60 614941 1 1 1
12 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2
13 Matice M10 Nut M10 596163 1 1 1
15 Spojovaci tyé Steering Connecting Rod D4718 1 1 1
16 Kulovy &ep 636610 Ball Joint 636610 006572 2 2 2
17 Podlozka 10 Washer 10 071541 2 2 2
18 Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2
21 Kolo15" x 6 — 6,00 TURF SAVER Wheel 15" x 6 -6,00TURF SAVER 278613 2 2 2
25 KrouzZek 15 Ring 15 007252 4 4 4
50 Cep napravy Front Axle Pivot D4915 1 1 1
51 Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 1 1 1
52 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 1 1 1
53 Podlozka 8 Washer 8 276721 1 1 1
61 Sroub M12x65 Bolt M12x65 117095 2 2 2
62 Podlozka 13 Washer 13 070511 4 4 4
63 Matice M12 Nut M12 107400 2 2 2
70 Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 005696 2 2 2

Pozn.: Pfi objednani prednich kol jsou loziska kol sou¢asti objednavky!




W1513
W1525
W1518




4 Rizeni Steering
4

1 2 ¢z 2 USA 3 W1513 1525: | W1518
- Rizeni Steering Assembly D4919 1 1 1
2 Pastorek Uplny Steering Adapter D4603 1 1 1
3 Rozpérka Spacer E3936 1 1 1
5 Ozubeny segment Steering Gear D4938 1 1 1
6 Excentricky ¢ep Eccenter Pin E0421 1 1 1
7 Vlozka Insert E0423 1 1 1
8 PodloZka 13 Washer 13 070511 1 1 1
9 Matice M12x1,25 Nut M12x1,25 696731 2 2 2
10 Mazaci hlavice KM 6x1 Grease Nipple KM 6x1 280145 2 2 2
14 Vlozka Insert E0422 1 1 1
15 Sroub M6x30 Bolt M6x30 627691 1 1 1
16 PodloZka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1
17 Matice M6 Nut M6 596275 1 1 1
21 Podlozka 19 Washer 19 070546 1 1 1
22 Kolik 6x32 Roll Pin 6x32 074890 1 1 1
23 Podlozka Washer D0506 1 1 1
24 Pouzdro 4 — D3531 Bushing 4-D3531 022143 2 2 2
25 Krouzek 32x24 Ring 32x24 006334 2 2 2
27 Kulovy éep 636610 Ball Joint 636610 006572 2 2 2
28 Téhlo Fizeni Steering Draw Rod D4993 1 1 1
29 Matice M10 Nut M10 070091 2 2 2
30 Podlozka 10 Washer 10 071541 2 2 2
35 Volant 13“ Steering 13" 041213 1 1 1
36 Trubka volantu Steering Wheel Adapter D4602 1 1 1
37 Kolik 0.250x1.75 Roll Pin 0.250x1.75 041214 1 1 1
38 Pra$nice 273124025142 Boot 273124025142 530903 1 1 1

14




/
9190 92




Sekacka 102

Mowing Deck 102

5 4
1 2 cz 2 USA sl 3 ~W1513 W1525 | W1518
- Sekacka 102 W15 Mowing Deck Assembly 102/\W1500 D5081 1 1 1
1 Kryt sekacky 102/\W1500 Deck Pan 102/AN1500 D5082 1 1 1
2 Naboj Spindle Housing E5942 2 2 2
3 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 6 6 6
4 Podlozka M8 stykova-medium Washer M8 special-medium 041040 6 6 6
5 Htidel levy Blade Spindle, Left E7052 1 1 1
6 Hridel pravy Blade Spindle, Right E7050 1 1 1
7 Trubka Spacer E5977 2 2 2
8 Lozisko 6205 A 2RS Bearing 6205 A 2RS 089931 4 4 4
10 Mazaci hlavice KM 6x1 Grease Nipple KM 6x1 280145 2 2 2
20 Krytka Cover E5940 2 2 2
21 NGZ levy Blade, Left E3115 1 1 1
22 NOZ pravy Blade, Right E3116 1 1 1
23 Sroub M12x35 S=19 Bolt M12x35 S=19 627103 2 2 2
24 Podlozka M12 stykova-medium | Washer M12 special-medium 027776 2 2 2
25 Podiozka Washer E3138 2 2 2
26 Sroub M5x20 Bolt M5x20 037100 4 4 4
27 Podiozka M5 (RIPP) - ZN Washer M5 (RIPP) - ZN 507285 4 4 4
28 Matice M5 Nut M5 111545 4 4 4
40 Rozpérka horni Spacer E5976 2 2 2
a1 Pero 6x6x51 Key 6x6x51 E5190 1 1 1
42 Pero 6x6x21 Key 6x6x21 121751 1 1 1
43 Kladka Z=30 Idler Z=30 D4575 2 2 2
44 Remenice Pulley D5087 1 1 1
45 Podlozka M16 stykova-medium | Washer M16 special-medium 041687 2 2 2
46 Matice M16x1,5 Nut M16x1,5 069610 2 2 2
47 Matice M16x1,5 L Nut M16x1,5 L 069085 2 2 2
48 Podlozka Washer E5980 1 1 1
50 Napinak Member E3690 1 1 1
51 Podlozka Washer D3586 1 1 1
52 Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
53 Podlozka Washer D0392 2 2 2
54 Rozpérka Spacer E3135 2 2 2
55 Cep Spindle E3136 2 2 2
56 LozZisko 6205 A 2RS Bearing 6205A 2RS 089931 2 2 2
57 Pojistny krouzek 52 Retaining Ring 52 078065 2 2 2
58 Kladka vodici Z=30 Idler Pulley Z=30 E3133 2 2 2
59 PodloZka 10 Washer 10 071541 2 2 2
60 Sroub M10x30 Bolt M10x30 067354 2 2 2
61 Kryt Cover D4517 1 1 1
63 Sroub M6x16 - zavitotvorny Bolt M6x16 041115 6 6 6
64 Podlozka Washer E3965 5 5 5
65 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1
70 Rameno kladky Pulley Shoulder D4705 1 1 1
71 Podlozka Washer E0680 1 1 1
72 | Sroub M8x20 Bolt M8x20 017360 1 1 1
73 Kryt Cover E7057 1 1 1
74 Sroub M5x16 Bolt M5x16 580792 2 2 2
75 Podlozka 5,3 Washer 5,3 070476 2 2 2
76 Podlozka 5 Washer 5 071513 2 2 2

16




Sekacka 102

Mowing Deck 102

4
1 2 ¢z 2 USA 3 w1513 1525 | W1518
80 Napinaci kladka ldler E3594 1 1 1
81 Sroub M8x35 Bolt M8x35 394360 1 1 1
82 Podlozka 9 Washer 9 071226 1 1 1
83 Matice M8 Nut M8 596142 1 1 1
84 Pouzdro 4-D0050 Bushing 4-D0050 011600 3 3 3
85 Pouzdro Bushing D0049 3 3 3
86 Podlozka Washer DO0151 3 3 3
87 Sroub M8x50 Bolt M8x50 066660 3 3 3
88 Podiozka 8,4 Washer 8,4 070812 3 3 3
89 Matice M8 Nut M8 596142 5 5 5
90 Kolo 4-E3569 Caster 4-3569 026445 8 8 8
91 Cep Pin D0048 2 2 2
92 Krouzek 9 Ring 9 643325 4 4 4
93 Matice previe¢na DN13 Z=3/4" Nut DN13 Z=3/4" 021064 2 2 2
94 Matice M8 Nut M8 070084 6 6 6
100 | Remen ozubeny TPA760-8M- | goy Timing TP1760-8M-20-PGGT | 040768 1 1 1
20-PGGT
101 Pruzina Spring E2789 1 1 1
102 Remen B57 17x1500 Lp Belt B57 17x1500 Lp 042120 1 1 1
110 Kolik Roll Pin D4780 2 2 2
111 Krouzek na kli¢e pr 30 mm Key Ring PR 30mm 593962 2 2 2
120 Kolik Roll Pin D4653 2 2 2
121 Pojistka 4-03526 zink. Hairpin 4-03526 zinc. 081614 2 2 2

17




18




Zvedani sekacky

Mowing Deck Lift

6
4

1 2 cz 2 USA 3 w1513 | Wi1525 | W1518

- Zvedani sekacky Mowing Deck Lift Assembly D4936 1 1 1
1 Zavés pravy Hitch, Right D4552 1 1 1
2 Zavés levy Hitch, Left D4553 1 1 1
10 Rameno levé Shoulder, Left D4470 1 1 1
11 Rameno pravé Shoulder, Right D4469 1 1 1
12 Drzak baterie Battery Tray D4601 1 1 1
13 Hridel Shaft D4471 1 1 1
20 Tahlo Draw Rod D4616 2 2 2
21 Podlozka poj. pro hiid. 8mm Rod Cap. 8mm 100673 2 2 2
25 PodloZka Washer D0078 2 2 2
26 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
27 Matice M8 Nut M8 069442 2 2 2
40 Paka Deck Lift Lever D4458 1 1 1
4 Trubka Tube D5027 1 1 1
43 Zapadka Plunger D5028 1 1 1
44 Tahlo Draw Rod D0237 1 1 1
45 Rohatka Ratchet Body D4732 1 1 1
46 Pruzina 1,25x11,25x48x13,5 Zi Spring 1,25x11,25x48x13,5 081474 1 1 1
47 Pouzdro Bushing D5037 1 1 1
48 Rozpérka Spacer D0525 1 1 1
49 Sroub M6x35 Bolt M6x35 095282 1 1 1
50 Podlozka 6 Washer 6 276700 1 1 1
51 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1
60 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 3 3 3
61 PodloZka 9 Washer 9 071226 6 6 6
62 Podlozka 8 Washer 8 276721 3 3 3
63 Matice M8 Nut M8 070084 3 3 3
70 Rukojet 4 -D0387 Grip 4-D0387 008702 1 1 1
90 Pruzina 3,15x28,15x330x90 A=10 Spring 4-E3579 021043 2 2 2
91 Hacek Hook D5043 2 2 2

19




W1525 .
7 6

20




Zaci stroj - podvozek

Tractor Chassis

7
4

1 2 Ccz 2 USA 3 - WA1513 1525 | W1518
1 Ram Frame D4900 1 1 1
2 Kryt pravy Cover, Right D4163 1 1 1
3 Kryt levy Cover, Left D4109 1 1 1
4 Sroub M6x12 — H -PHILLIPS Bolt M6x12 - H -PHILLIPS 041719 6 6 6
5 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 6 6 6
6 Podlozka 6 Washer 6 276700 6 6 6
7 Matice M6 Nut M6 590025 6 6 6
9 Kryt Cover D4620 1 1 1
10 Sroub 3,9x13 Boit 3,9x13 309462 1 1 1
11 Zadni deska Rear Panel D4891 1 1 1
12 Sroub M10x25 Bolt M10x25 067340 4 4 4
13 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 4 4 4
14 Podlozka 10 Washer 10 071541 4 4 4
15 Matice M10 Nut M10 070091 4 4 4
21 Zavés P Hitch, Right D4823 1 1 1
22 Zavés L Hitch, Left D4822 1 1 1
23 Podlozka 8 Washer 8 276721 4 4 4
24 Matice M8 Nut M8 070084 4 4 4
25 Otoé Collector Support D4824 2 2 2
26 Sroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2 2 2
27 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2
28 Podlozka 10 Washer 10 071541 2 2 2
29 Tunel Discharge Chute D4598 1 1 1
30 Podlaha prava Floor Mat, Right D0293 1 1 1
31 Podlaha leva Floor Mat, Left D0294 1 1 1
32 Pruzina Spring D5022 1 1 1
33 Sroub Bolt 509933 1 1 1
34 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 1 1 1
35 PodloZka 6 Washer 6 276700 1 1 1
36 Matice M6 Nut M6 590025 1 1 1
37 PodloZka 9 Washer 9 071226 1 1 1

21







Hood and Fender

8 Kapota s prislus. +
blatnik 4

1 2 CZ 2 USA 3 W1513 | W1525 W1518

- Kapota s pfislug. WI. SV. Hood and Fender, Assembly D4937 1 1 1

1 Kapota Hood D3561 1 1 1

2 Sroub Bolt D3572 2 2 2

3 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2

4 Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2
10 Drzak P Brace P D4797 1 1 1
11 Drzak L Brace L D4798 1 1 1
20 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2 2 2
21 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
22 Podlozka 8 Washer 8 276721 2 2 2
23 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
100 Panel Uplny Dash Panel D4750 1 1 1
101 Sroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2
102 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 4 4 4
103 Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
104 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
110 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 1 1 1
111 Podlozka 9 Washer 9 071226 2 2 2
112 Podlozka 8 Washer 8 276721 1 1 1
113 Matice M8 Nut M8 070084 1 1 1
114 Sroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 2
115 Matice M6 Nut M6 590025 4 4 4
116 Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
520 Blatnik Fender D4801 1 1 1
521 Sroub M6x20 Bolt M6x20 077042 2 2 2
523 Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
524 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
525 Podlozka 951.272 Washer 951.272 059943 2 2 2
526 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
530 Sroub M8x20 Bolt M8x20 061244 2 2 2
531 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
532 Podlozka 8§ Washer 8 276721 2 2 2
533 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
534 Podlozka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 2

23




24




9 Zasobnik Grass Collector
4
1 2 CZ 2. USA -3 W1513 W1525 W1518
- Zasobnik Grass Collector Assembly Y0655 1 1 1
1 Ram Frame D4836 1 1 1
2 Spodni dil Bottom Member D4374 1 1 1
3 Vyztuha Brace D4378 2 2 2
4 Sroub M6x25 Bolt M6x25 090384 6 6 6
5 Matice M6 Nut M6 590025 4 4 4
6 Madio pfedni Handle, Front D4388 1 1 1
7 Madlo zadni Handle, Rear D4393 1 1 1
8 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 4 4 4
9 Podlozka 8 Washer 8 276721 4 4 4
10 PodloZka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
11 PodloZka 6 Washer 6 276700 6 6 6
12 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 6 6 6
20 Viko zasobniku Collector Cover D4802 1 1 1
26 Hadice L=130 Hose =130 Y0647 2 2 2
30 Potah zasobniku 3-D4387 Collector Netting 3-D4387 025863 1 1 1
31 Patka Bracket D4834 2 2 2
35 Clona Baffle D4835 1 1 1
36 Sroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2
37 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 4 4 4
38 Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
39 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
50 Clona L Baffle, Left D4782 1 1 1
51 Clona P Baffle, Right D4783 1 1 1
52 Sroub 4,2x13-K (TEKX) Bolt 4,2x13-K (TEKX) 232050 4 4 4
53 PodloZka 5,3 Washer 5,3 070476 4 4 4
61 Podpéra Support D4699 1 1 1
62 Objimka Lock D4700 1 1 1
63 Sroub M6x18 Bolt M6x18 017150 2 2 2
64 Matice M6 Nut M6 596275 2 2 2
65 Sroub M5x16 Bolt M5x16 580792 1 1 1
66 PodloZka 5,3 Washer 5,3 070476 1 1 1
67 Matice M5 Nut M5 111545 1 1 1

25




W1513
W15625
W1518

B— 51

%—'52

-~ —— 53

qi;—f—ss
?;61
so/ 62

& —63

26




Seat - Complete

1 o Sedadlo komplet
4

1 2 Ccz 2 USA 3 W1513 | W1525- | W1518
- Sedadlo komplet Seat Assembly D4640 1 1 1
1 Konzola Support Bracket D4614 1 1 1
2 Sroub M8x25 Bolt M8x25 067305 2 2 2
3 PodloZka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 2
4 Podlozka 8 Washer 8 276721 2 2 2
5 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2
6 Prilozka Bracket D4731 1 1 1
10 Nosi¢ sedacky Seat Carrier E4394 1 1 1
11 Sroub M8x20 Boit M8x20 067291 2 2 2
12 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
13 Rozpérka L=4 - 0,3 zink. Spacer L=4-0,3 zinc Y0414 2 2 2
14 Matice M8 Nut M8 596142 2 2 2
20 Sedadlo RM1600 Seat RM1600 009760 1 1 1
21 Sroub M8x16 Bolt M8x16 068076 4 4 4
22 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
23 Podlozka 8 Washer 8 276721 4 4 4
50 Pruzina 4 — D0256 zink. Spring 4-D0256 zinc. 008184 2 2 2
51 Viéko 4 — D0658 Cover 4-D0658 008170 2 2 2
52 Sroub M8x70 Bolt M8x70 120784 2 2 2
53 Podlozka 9 Washer 9 071226 2 2 2
54 Valeéek 4 — D0386 Roll 4-D0386 008156 4 4 4
55 PodloZka Washer D0151 2 2 2
60 Podpéra Support D4661 1 1 1
61 Sroub M8x20 Bolt M8x20 067291 2 2 2
62 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
63 Podlozka 8 Washer 8 276721 2 2 2
64 Matice M8 Nut M8 070084 2 2 2

27




SILSIM
GZSLM
CLSIM

wd P
t
]

280
e

YOUMS JES5 LDJMS UL

NG/ N0 p

8 @ 15
L AT
)

\mmﬂw@

L¥L Stb L8 CFf adAL

. [ vl mN. I Av3d
I 5o n ®
?._.E Uoplyo 5
5 €l H i ol k
[4 1
a /D/. vH — M _ I e
L 0c T plouaasr—1
1 t z¢| P |
[8]e} 1
n\\\l £k upe o1 . T
"Hae = F “ oL} dos B
LIRS 1 —
e TN | Aeisy stA—(5)
¢ epy 009d - 4 BC ™ S .
ENES 0567 (S )—t
yopms \a pa) 0
RO umeT T JN ANIONI
8L Zb ﬂu. -
0g | LAY —r 1 i 8l-Gl
1 [* PIOLRRS JiR)g §
U o 1 5 1C i
yo quoy g Ly Voo 06¢ A2l
A yoaws} L [ysyms vl 3snd - ’% .
- swBy Y€ 1 | eyeug - — — + -
VST PeSH N ) N A Repeg
swbiipesy | = 5 8 88 1§ 95
8 xoq Udjms

[A

€0L 2oL oL ool

28



Electrical System

1 1 Elektrovyzbroj
4
1 2 cz 2 USA L 3¢ 0 YWA513 . | W1525 | -W1518
- Elektrovyzbroj Electrical System - Complete 4414 1 1 -
- Elektrovyzbroj Electrical System - Complete D4268 - - 1
2 Akumulator Battery 041186 1 1 1
4 Propoj. vodi¢ 3WN 195 29 Wire Connector 3WN 195 29 028302 1 1 1
5 Kabel baterie 3WK 210 06 Battery Cable 3WK 210 06 041811 1 1 1
6 Kabel startéru 3WK 210 05 Starter Cable 3WK 210 05 041810 1 1 1
7 Spinaé¢ 1 IN261000 Switch 1 IN 261000 007840 2 2 2
8 Podlozka 8,4 Washer 8,4 071695 1 1 1
9 Spinaci skfirfika B15603 Ignition Switch B15603 033134 1 1 1
11 Svazek svétel 3WK 195 99 Harness, Lights 3WK 195 99 041763 1 1 1
12 Svazek vodict Wire Harness D4213 1 1 -
12 Svazek vodi¢h TEC18 Wire Harness TEC 18 D4267 - - 1
15 Solenoid 94255WR Solenoid 94255WR 041761 1 1 1
16 Sroub M6x12 Bolt M6x12 475700 2 2 2
17 PodlozZka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
18 Podlozka 6,4 Washer 6,4 071681 2 2 2
19 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
21 Spinac 443854202000 Switch 443854202000 656670 2 2 2
24 Matice Nut D0642 1 1 1
25 Matice spinade Nut E5967 1 1 1
26 Krytka 4-D0911 Cover 4-D0911 012161 2 2 2
27 Podlozka 15 Washer 15 070525 1 1 1
29 Matice 8-32 UNC zinc. Nut 8-32 UNC zinc. 014501 1 1 1
32 Pések stahovaci 140x3,6 Strap 140x3,6 006845 3 3 3
33 Relé pfepin. 12V 443811445141 | Relay, Switch 12V 443811445141 012182 2 2 2
34 Sroub 3,9x13 Bolt 3,9x13 309462 2 2 2
35 Podlozka 4,3 Washer 4,3 070462 2 2 2
42 Uzavér objimky 8101 . 339 Bulb Socket 8101.339 647081 2 2 2
43 Zarovka 12V 5W BA15S D=18 Light Bulb 12V 5W BA15S D=18 310181 2 2 2
44 Vymez. podloZka Washer D4215 2 2 2
45 Pasek stahovaci 200x3,6 Strap 200x3,6 007644 4 4 4
49 Podlozka 8,4 Washer 8,4 071695 2 2 2
50 Podlozka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 4
56 Sroub M6x16 Bolt M6x16 067242 2 2 2
57 Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2
58 Podlozka 6 Washer 6 276700 2 2 2
90 Drzak Holder D4568 1 1 1
100 Pfichytka Fastener D4618 1 1 1
101 Tahlo Draw Rod D4619 2 2 2
102 Podlozka 6,4 Washer 6,4 070805 2 2 2
103 | Matice M6 Nut M6 590025 2 2 2

29




12 - Bezpecnostni stitky

AN e
4’:51@

L3 ' Fad
-

““max 10°

GEFAHR! Schneidwerkzeug lauft nach
DANGER! Rotating knives
DANGER'! Couteaux rotatifs

POZOR! Rotujici noze 2
1 1 Bezpecnostni Stitky Safety decals and labels
4
1 2 Cz 2. USA B W1513 | W1525- | W1518
01 Stitek bezpeénostni pokyny Decal - safety instructions 041795 1 1 1
02 Stitek napis z ligty Decal - legend on mowing deck 022556 1 1 1
03 Stitek stopa Decal - footmark 020853 2 2 2

30




